
Sommerferie- og tilkaldevikarer til Bo- og rehabiliteringscenter Lunden i 
Varde 

Bo- og rehabiliteringscenter Lunden i Varde søger både sommerferie - og 

tilkaldevikarer, som har lyst til at yde plejeopgaver og omsorg, støtte til daglige 
gøremål samt løse forskellige praktiske opgaver i tæt samarbejde med de faste 

medarbejdere. 

Hvis du overvejer på sigt at skulle arbejde inden for det et sundheds- eller 
pædagogisk område, har du muligheden for at se hvad socialområdet kan byde på.   

Vi søger sommerferievikarer til dag- og aftenarbejde samt evt. til natarbejde med 

mulighed for både før og efterfølgende at være tilknyttet, som tilkaldevikar og med 
mulighed for at blive ansat i et fast vikariat.  

Hvis du ønsker nattevagter, skal dette tilkendegives i din ansøgning. Hvor mange 

timer du ønsker at arbejde, må du også gerne tilføje i din ansøgning. 

Vi forventer ikke, at du kommer med en uddannelse indenfor hverken pleje eller 
pædagogik, men vi forventer du kommer med en stor grad af empati og evne til at 

skabe relationer til borgerne. Har du en uddannelse er det ingen hindring. Det er 
vigtigt, at du er med til at skabe forudsigelighed i borgernes hverdag samtidig med, 

at du som person er omstillingsparat i en hverdag, der hurtigt kan ændre sig i 
forhold til det planlagte. Derfor er det også en fordel, hvis du er fleksibel og kan 

tiltræde med kort varsel ved fx sygdom. 

Som vikar bliver du typisk oplært i én afdeling og på sigt evt. introduceret til de 2 
andre afdelinger. Dette for at du føler dig ordentligt introduceret så du sammen med 

dine kolleger kan skabe en god og tryg hverdag for borgerne. Dine kollegaer vil give 
dig en grundig intro og sidemandsoplæring og vores sygeplejersker vil sørge for 

medicinundervisning mv. 

De afdelinger på Lunden der søger afløsere er: 

• Lundbo - her bor i alt 24 beboere fordelt på 2 afdelinger 

• Rehabiliteringsafdelingen – her er 10 midlertidige pladser 

Du kan læse mere om os på www.lunden.vardekommune.dk/ 

Mødetiderne forskellige, men er i dagvagt i tidsrummet mellem 6.45-15.30, 
aftenvagterne er i tidsrummet mellem 14.45-23 og nattevagterne er altid 22.45-

7.00. 

Vi holder løbende samtaler, så skynd dig at sende en ansøgning til Lunden@varde.dk 
ATT: Afdelingsleder Birthe Hansen og Afdelingsleder Heidi Høivang - vi glæder os til 

at læse den.  

Tiltrædelse vil ske efter aftale. 

Opslaget vil blive taget ned når vi har fundet dem vi leder efter. 

Løn: Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
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